

Global Customer Service ApS

Torvet 6B
3600 Frederikssund

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/05/2020

Morten Iversen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Global Customer Service ApS
Torvet 6B
3600 Frederikssund

e-mailadresse: mi@bestsite.dk

CVR-nr: 37195839

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med importerede varer, som sælges via egenudviklet hjemmeside og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på kr. 92.317, hvilket selskabets ledelse ikke finder tilfredsstillende, men som forventet. Det er planen at Web-shoppen og varelager forsøges sælges i indeværende regnskabsår og fokusere på udvikling istedet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

For det kommende regnskabsår er revision ligeledes fravalgt og betingelserne herfor er opfyldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		13.667	-11.071
Personaleomkostninger		-64.728	-106.745
Andre driftsomkostninger		-41.255	-113.505
Resultat af ordinær primær drift		-92.316	-231.321
Øvrige finansielle omkostninger		-1	
Ordinært resultat før skat		-92.317	-231.321
Årets resultat		-92.317	-231.321
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-92.317	-231.321
I alt		-92.317	-231.321

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		137.252	138.502
Varebeholdninger i alt		137.252	138.502
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.714	10.714
Tilgodehavender i alt		10.714	10.714
Likvide beholdninger		7.138	47.199
Omsætningsaktiver i alt		155.104	196.415
Aktiver i alt		155.104	196.415

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-956.127	-863.810
Egenkapital i alt		-906.127	-813.810
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		76.059	45.053
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		985.172	965.172
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.061.231	1.010.225
Gældsforpligtelser i alt		1.061.231	1.010.225
Passiver i alt		155.104	196.415

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret